(
報告期限：令和
７
年1
2
月
４
日（木）
)岩手県県土整備部建設技術振興課建設業振興担当　あて
（メール：AG0002@pref.iwate.jp）

令和７年度岩手県県土整備部優良建設関連業務表彰式の出欠連絡票

○日時　令和７年12月18日（木）午前10時30分から午前11時30分まで
（※　受付時間：午前９時45分から55分まで）
○場所　岩手教育会館２階　多目的ホール（盛岡市大通一丁目１番16号）

　このことについて、以下のとおり報告します。
	区分
	受賞者
	代理出席者

	職
	フリガナ

	氏名

	代表者※

	職

	氏名 (（ふりがな）)

	管理技術者等

	職

	氏名 (（ふりがな）)

※　設計共同体の場合は、当該設計共同体の構成員ごとに、「代表者」として１名御出席いただけますので、「代表者」欄を追加して御報告ください。なお、その場合であっても、管理技術者等の御出席は、１つの設計共同体につき１名となります。

	会社名

	被表彰業務名※

	連絡担当者
氏名

	連絡先
電話番号

※　別途郵送する「表彰決定通知書」に記載されている業務名を移記してください。